19、其他应付款：

（1）其他应付款帐龄

单位:元  币种:人民币

期末数  期初数
账龄

金额  比例(%)  金额  比例(%)
一年以内  6,015,510.35 57.07 9,645,543.56 87.30

一至二年  3,144,812.78 29.84 981,133.48 8.88

二至三年  959,857.84 9.11 400,724.29 3.63

三年以上  419,211.22 3.98 20,683.29 0.19

合计  10,539,392.19 100.00 11,048,084.62 100.00

   无持有本公司 5%（含 5%）以上表决权股份股东的款项。

20、预提费用：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

综合服务费   130,060.95

消食片加工费  2,278,242.69 2,234,625.64

水电费  876,366.31 1,176,481.65

检验费   148,761.00

排污费   168,000.00

展览费   29,700.00

技术开发费   1,200,000.00

咨询费  1,000,000.00

销售人员业务提成  5,000,000.00

其他  293,902.69
合计  9,448,511.69 5,087,629.24

21、一年到期的长期负债：

单位:元  币种:人民币

种类  期末数
信用借款  欧元  5,000,000.00 47,876,772.28

信用借款  美元  4,179,574.50 33,730,002.13

合计  /  /  81,606,774.41

江中药业股份有限公司 2005年年度报告

 43

22、长期借款：

(1) 长期借款分类

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

信用借款   127,436,761.19

合计   127,436,761.19

23、专项应付款：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数
科技三项经费  172,200.00 180,000.00

合计  172,200.00 180,000.00

   本期收到江西省科学技术厅科技三项经费 12,000.00元,本期使用 19,800,00元。

24、股本：

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行新

股 送股
公积金

转股 其他 小计  数量  比例

(%)
一、未上市流通股份
1、发起人股份  83,712,000.00 57.29   83,712,000.00 57.29

 其中：
 国家持有股份
 境内法人持有股份  83,712,000.00 57.29   83,712,000.00 57.29

 境外法人持有股份
 其他
2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计  83,712,000.00 57.29   83,712,000.00 57.29

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  62,400,000.00 42.71   62,400,000.00 42.71

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股

4、其他

已上市流通股份合计  62,400,000.00 42.71   2,400,000.00 42.71

三、股份总数  146,112,000.00 100   146,112,000.00 100

25、资本公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

股本溢价  263,004,791.70   263,004,791.70

股权投资准备  2,294,396.24 961,921.37 23,472.74 3,232,844.87

拨款转入  29,040,000.00   29,040,000.00

其他资本公积  11,726,926.88 23,472.74  11,750,399.62

合计  306,066,114.82 985,394.11 23,472.74 307,028,036.19

江中药业股份有限公司 2005年年度报告

 44

   本期资本公积--股权投资准备增加 961,921.37元,系本公司子公司--江西东风药业股份有限公

司、江西江东贸易有限公司取得债务重组收益以及江西本草天工科技有限公司资本公积增加，本公司

按所持有股份比例计算增加所致；本期资本公积--股权投资准备减少系江西江东贸易有限公司已清

算，本公司按所持有股份比例计算的股权投资准备转入其他资本公积所致。

26、盈余公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积  27,162,334.67 5,944,199.19  33,106,533.86

法定公益金  27,162,334.67 5,944,199.19  33,106,533.86

合计  54,324,669.34 11,888,398.38  66,213,067.72

27、未分配利润：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数
净利润  53,629,439.51 43,115,101.00

加：年初未分配利润  153,556,713.20 133,580,219.46

   其他转入
减：提取法定盈余公积  5,944,199.19 4,263,703.63

   提取法定公益金  5,944,199.19 4,263,703.63

   应付普通股股利  14,611,200.00 14,611,200.00

未分配利润  180,686,554.33 153,556,713.20

   （1）本期分配股利系根据 2005年 3月 10日第三届董事会第十七次会议决定以 2004年年末公司

总股本为基数，向全体股东每 10股派现金股利 1元(含税)，共计 14,611,200.00元。

（2）年末未分配利润中含拟分配股利 29,222,400.00元。2006年 3月 8日第四届董事会第二次会议

决定以 2005年年末公司总股本为基数，向全体股东每 10股派现金股利 2元(含税)，共计

29,222,400.00元。

28、主营业务收入及主营业务成本：

（1）分行业主营业务

单位:元  币种:人民币

本期数  上年同期数
行业名称